REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO SEPTIMO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE TUNJA

TRASLADO INCIDENTE DE NULIDAD -

ARTICULOS 110Y 129 LEY 1564 DE 2012 C.G.P.

Namero Expediente

Clase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Fecha Inicial

Término

Fecha Final

150013333011-2018-
00177-00

EJECUTIVO

MARIA PATROCINIO DEL
CARMEN FAGUA DE PEREZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIALDE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES

06/09/2019

10/09/2019

150013333007-2019-
00016-01

EJECUTIVO

BLANCA OLIVA VILLALOBOS

DE BECERRA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIALDE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES

06/09/2019

10/09/2019

150013333004-2017-
00180-02

EJECUTIVO

LEOVIGILDO LOPEZ RUEDA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIALDE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES

06/09/2019

10/09/2019

El presente traslado se
fija en lugar publico de

la Seretaria y en el portal

web de la Rama Judicial

hoy JUEVES CINCO (5)
DE SEPTIEMBRE DE
2019 a las 08: 00 AM
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