## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## JUZGADO SEPTIMO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE TUNJA

## TRASLADO INCIDENTE DE NULIDAD - ARTICULOS 110 Y 129 LEY 1564 DE 2012 C.G.P.

Número Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Fecha Inicial	Término	Fecha Final
1500133333011-2018- 00177-00	EJECUTIVO	MARIA PATROCINIO DEL CARMEN FAGUA DE PEREZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIALDE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES	06/09/2019	3	10/09/2019
150013333007-2019- 00016-01	EJECUTIVO	BLANCA OLIVA VILLALOBOS DE BECERRA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIALDE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES	06/09/2019	3	10/09/2019
150013333004-2017- 00180-02	EJECUTIVO	LEOVIGILDO LOPEZ RUEDA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIALDE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES	06/09/2019	3	10/09/2019

El presente traslado se fija en lugar publico de la Seretaría y en el portal web de la Rama Judicial

hoy JUEVES CINCO (5) DE SEPTIEMBRE DE 2019 a las 08: 00 AM DETEY LORENA GUERRERO FERNANDEZ SECRETARIA